
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

09 ноября 2020 года 
ПРИКАЗ № 288 

Об участии в Областном конкурсе 
школьных учебных судов 

На основании письма ГБУ ДО «Центр «Ладога» от 26.10.2020 № 1001, 
в соответствии с календарным планом массовых мероприятий на 2020 год, 
при поддержке Адвокатской Палаты Ленинградской области, Совета 
молодых адвокатов Санкт - Петербурга и Ленинградской области 12 ноября 
2020 года состоится областной конкурс учебных судов. Конкурс проводится 
в дистанционном формате. 
Приказываю: 

1 . Определить МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова» площадкой для проведения конкурса. 
2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 
(Буржинская Е.И.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 
(Ингинен О.В.), М О У «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.): 
2.1. Направить обучающихся для участия в областном конкурсе учебных 
судов к 17.00 в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова» согласно заявке (приложение). 
2.2. Назначить ответственных за подготовку к конкурсу учебных судов: 
- Савину В. А., учителя истории и обществознания МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4»; 

Косяк Л.А., учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 5»; 

Круглову Н.А., учителя истории и обществознания МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова». 
3. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.): 
3.1. Подготовить два учебных кабинета с выходом в Интернет для проведения 
конкурса. 
3.2. При проведении конкурса руководствоваться санитарно-эпидемическими 
правилами в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-
19). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., 
заведующего М К У «Лужский информационно-методический центр» 

Председатель комитета образования С В . Красий 
\Ь\0БРА30ВАНИЯШГ 



Приложение 
Заявка 

на участие в Областном конкурсе учебных судов 2020 г. 

№ 

Муниципальное 
образование, 

наименование 
организации 

Возраст Спикер Команда Ф.И.О. 
участника 

Год 
рождения 
участника, 

класс 

ФИО 
руководителя 

Контактный телефон, 
e-mail 

1 

МБОУ "Средняя 
общеобразовательная 

школа №5" 
16 1 

адвокат 

Сторона 1 
Д.Штюбе 

Шушков Егор 
Васильевич 

04.08.2004, 
11 класс 

Косяк Лариса 
Александровна 

8 (921) 571-05-09 
Larikosyak(2)yandex.ru 

2 
МОУ "Средняя 

общеобразовательная 
школа №4" 

16 2 
адвокат Сторона 1 

Д.Штюбе 

Галиева 
Дария 

27.01. 2004, 
11 класс 

Савина 
Валентина 

Александровна 

89110912118 
sawinavalia@yandex. ru 

3 

МОУ "Средняя 
общеобразовательная 

школа 
№ 6 им. Героя 

Советского Союза 
В.П.Грицкова" 

16 3 
адвокат 

Сторона 1 
Д.Штюбе 

Павлова 
Анастасия 

16.03.2004, 
10 класс 

Круглова 
Наталья 

Анатольевна 

89602466410 
krnataly@yandex.ru 

4 
МОУ "Средняя 

общеобразовательная 
школа №4" 

15 1 
<ДД 1ЛСЛ 1 

Сторона 2 
ООО 

«Эвергрин» 

Исаков Ислам 27.12.2004, 
10 класс 

Савина 
Валентина 

Александровна 

89110912118 
sawinavalia@yandex.ru 

5 
МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 
школа №5" 

16 2 
адвокат Сторона 2 

ООО 
«Эвергрин» 

Зафаров 
Эльдар 

Рустам ов и ч 

22.09.2004, 
11 класс 

Косяк Лариса 
Александровна 

8 (921) 571-05-09 
Larikosyak(2>yandex.ru 

6 

МОУ "Средняя 
общеобразовательная 

ттть-rv ттп 
L U J \ V_/J J 

№ 6 им. Героя 
Советского Союза 

B.I I.Грицкова" 

16 ~> 

адвокат 

Сторона 2 
ООО 

«Эвергрин» 
Константинов 

Михаил 
Вячеславович 

06.04 2004, 
10 класс 

Круглова 
Наталья 

Анатольевна 

89602466410 
krnataly @yandex. ru 

mailto:krnataly@yandex.ru
mailto:sawinavalia@yandex.ru

